

カルビ屋三夢 冬のフェアメニューアレルギー物質(7品目)一覧表

メニューが同じでも予告なしに原材料等を変更する場合がございます。  
 一覧表は常に最新のものをご覧くださいますようお願いいたします。

●印が使用品目です ※印は調味料に由来します

平成30年12月25日改定

	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
牡蠣のスンドゥブ	※		●				
熱々の牡蠣雑炊	※		●				
長芋のキムチ							
さつまいもアイス			●	●			
さつまいものミニパフェ			●	●			
信州で育った牛カルビ	※						

- ◆お客様がお好みでかける醤油(小麦を含む)に関しては表示をしていません。
- ◆調理器具や、お皿の使い分けは行なっておりません。
- ◆工場・店舗での調理、盛りつけの際は注意を払っておりますが、他のアレルギー物質が微量混入する場合があります。
- ◆アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量な混入でも発症する場合があります。
- ◆最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身で判断いただきますようお願いいたします。